学連総発 24‐30

平成 24年 6月 4日

（社）全日本学生スキー連盟

   役員・専門委員  各位

   加盟大学スキー部 各位

（社）全日本学生スキー連盟

   事務局長 森 孝

「印章省略」

日本スキー発祥 100周年記念誌購入の案内

平素はお世話になります。

標記の件について案内がきております。

添付の案内に従い年誌の購入の手続きをお知らせ致します

記

申込方法： 添付のＦＡＸ送信表に必要事項記入の上購入申し込む

（この用紙を提出した場合は購入の義務が発生します）

記入方法

1．必要部数： 加盟大学単位に必要部数を記入

         学連役員・専門委員は個人単位で必要数を記入

 2．団体名： 加盟大学名・学連役員または専門委員と記入してください

 3．送付先： 記念誌の郵送先住所・氏名して下さい

 4．連絡先： 必要があれば記入してください

5．代金の支払： 現在製作部数未定の為最終価格が明確でないが、記念誌発行時に価

格決定 代金は金額決定後事前に代金を振り込み

6．申込締切： 平成 24年 6月 10日までにＦＡＸ申し込む（遅れた場合は野沢温泉

スキークラブ事務局（TEL：0269－85－2623）に問合わせする事

以上